47.078.019/0001-14,  em  caráter  emergencial,
para  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  INTERNAÇÃO
COMPULSÓRIA  ESPECÍFICA  EM CLÍNICA COM ESTRUTURA
HOSPITALAR  PARA  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DO
MUNICÍPIO  DA  ESTÂNCIA  TURÍSTICA  DE  OLÍMPIA/SP,  no
valor  total  de  R$  46.900,00  (Quarenta  e  Seis  Mil  e
Novecentos Reais).

AUTORIZO,  outrossim,  o  empenho  dos  recursos
necessários  ao  atendimento  da  despesa,  onerando  as
dotações nº 231.

Determino a publicação da presente autorização, no
PNCP (Portal Nacional de Contratações Públicas) e demais
sítios eletrônicos que se fizerem necessários.

[...]

CNPJ: 10.774.523/0001-49
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 10/2025
CONTRATO Nº: 30/2025
OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  LIMPEZA  DE

ARES  CONDICIONADOS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA,  PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES

VALOR:  R$  12.240,00  (DOZE  MIL,  DUZENTOS  E
QUARENTA REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 04/08/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

31/2025
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

[...]

DONAIRE & DONAIRE LTDA ME
CNPJ: 60.026.465/0001-43
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 21/2025
CONTRATO Nº: 31/2025
OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
OLÍMPIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR: R$ 6.233,36 (seis mil, duzentos e trinta e três
reais e trinta e seis centavos)

DATA DA ASSINATURA: 04/08/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

32/2025
CONTRATANTE:

[...]

VICENTE LOPES & CIA LTDA EPP
CNPJ: 74.542.523/0001-04
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 21/2025
CONTRATO Nº: 32/2025
OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
OLÍMPIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR: R$ 818,67 (OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E
SESSENTA E SETE CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 05/08/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

33/2025
CONTRATANTE:

[...]

PRECISIONN COMÉRCIO DE PRODUTOS

SANEANTES LTDA ME
CNPJ: 32.897.237/0001-03
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 21/2025
CONTRATO Nº: 33/2025
OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
OLÍMPIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR:  R$  8.817,48  (OITO  MIL,  OITOCENTOS  E
DEZESSETE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 05/08/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

34/2025
CONTRATANTE: